
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825575

Prodej pozemku , zahrada, Karviná

Prodej pozemku k bydlení, 1300 m?, Karviná,
ul. Lešetínská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870103 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karviná, Lešetínská

Prodej pozemku k bydlení, 1300 m?, Karviná, ul. Lešetínská

Prodej atraktivního stavebního pozemku o rozloze 1300m?,
umístěného ve vyhledávané a klidné části obce Staré Město u
Karviné. Tento slunný, rovinatý pozemek je ideální pro stavbu
vašeho vysněného domova v harmonii s přírodou, avšak s výbornou
dostupností městské infrastruktury. Pozemek je plně oplocen, s
minimem sousedů v okolí, což zajišťuje maximální soukromí a klid.
Přírodní scenérie a bohatá zeleň v okolí dodávají místu jedinečnou
atmosféru a poskytují skvělé možnosti pro volnočasové aktivity. Stav
nemovitosti je označen jako velmi dobrý, což značí, že je pozemek v
ideálním stavu pro bezproblémovou výstavbu a další
užívání.Nenechte si ujít možnost vlastnit tento pozemek, který
kombinuje klidné a pohodové bydlení s rychlým dostupem do centra
města. Ideální pro ty, kteří hledají místo pro život v souladu s
přírodou a zároveň chtějí být blízko všech městských vymožeností.
Při rychlém jednání možná sleva!

CENA: (za nemovitost) 1 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1300

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina na hranici pozemku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825575

Prodej pozemku , zahrada, Karviná

Voda na hranici

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hujo Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


